
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №972/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

В. о. ректора Юрій ДЕМЯНЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 972/ст

C4 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15158642 1486612 Бойчук Анна Дмитрівна
061765 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0195948 Психологія 138,565

2 15063843 1486612 Гуляс Олеся Дмитрівна
000083 IЖ 30.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія 138,857

3 15510750 1486612 Давидюк Анна Віталіївна
036927 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0186061 Психологія 134,077

4 14841598 1486612 Кисленко Сергій Миколайович
127432 E16 04.07.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія 133,571

1



5 15061620 1486612 Корнєєв Максим Анатолійович
041958 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Психологія 138,571

6 14994454 1486612 Матушевич Юлія Сергіївна
022604 ЗЗ 01.07.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія 138,036

7 14981459 1486612 Нехца Юлія Вікторівна
33206954 TM 04.03.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0088300 Психологія 142,821

8 15065445 1486612 Осипчук Олексій Валерійович
20040617 TM 29.11.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія 133,571

9 15062512 1486612 Пашковський Андрій Анатолійович
16609369 TM 21.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія 137,143

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 972/ст

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15057220 1440908 Єфименко Іван Олександрович
010095 E16 26.02.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

151,098

2 14813698 1440908 Коваленко Дмитро Сергійович
41953834 TM 31.01.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

150,392

3 14966949 1440908 Козакова Ольга Андріївна
013718 E20 22.02.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

152,824

4 15343580 1440908 Майстер Олександр Петрович
074360 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

150,392

3



5 15344090 1440908 Мандрика Олександр Олександрович
115330 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

150,745

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 972/ст

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15181043 1445475 Кузнєцов Ігор Юрійович
125341 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0174494 Галузеве 
машинобудування

113,333

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 972/ст

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15779649 1469231 Бригоцький Андрій Георгійович
26694456 TM 19.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0316141 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

135,932

2 14969597 1469231 Сірош Максим Олександрович
43458432 TM 25.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0055804 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

116,356

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 972/ст

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14810071 1452878 Недзельський Валерій Васильович
24152324 BH 19.05.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0212774 Лісове 
господарство

113,511

2 15262415 1452878 Усач Максим Сергійович
043966 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0294973 Лісове 
господарство

140,995

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 972/ст

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15630610 1448312 Махенько Роман Олександрович
021533 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0040750 Агроінженерія 115,260

8


